
Hlavová  sprcha  Cubito  zapadá  do
konceptu  stejnojmenné  sér ie.  Pro
náročné  nabízíme  horní  sprchu  ve  3
provedeních. Hlavová sprcha neobsahuje
sprchové rameno, které je nutné objednat
zvlášť.  Hlavová  sprcha  Cubi to  je
vybavena funkcí Clean Touch pro snadné
čištění.  Pro  bezchybné  sprchování  je
třeba, aby trysky nebyly ucpávány vodním
kamenem,  který  je  schopen  se  usadit
během 48 hodin! Je tedy nezbytné, aby
pravidelná  péče  o  baterie  a  další
koupelnové  př ís lušenství  by la  co
nejjednodušší. Ideální údržbu představují
měkké gumičky na tryskách sprch, které
již  při  lehkém  dotyku  zaručují  snadné
olamování vodního kamene. Na sprchové
příslušenství poskytujeme 2letou záruku.

Hlavová sprcha, 200x200 mm, chrom

Technické výkresy

3.6742.0.004.000.1

G1/2”

Cubito H3674200040001

© Copyright 2024, JIKA <11 | 10-05-2024 |
01


